

OPEN POS Denmark ApS

Herstedøstervej 27 A, 1., 2620 Albertslund

CVR no. 35 40 47 67

Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 19 February 2026

Chair of the meeting:

.....
Christian Gyllenwaldt

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditors' report on the compilation of financial statements	3
Management's review	4
Company details	4
Financial statements 1 January - 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	8
Notes to the financial statements	9

OPEN POS Denmark ApS
Annual report 2025

Management's review

Company details

Name	OPEN POS Denmark ApS
Address, Postal code, City	Herstedøstervej 27 A, 1., 2620 Albertslund
CVR no.	35 40 47 67
Established	18 July 2013
Registered office	Copenhagen
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Christian Gyllenwaldt, Chairman
Executive Board	Christian Gyllenwaldt

Management's review

Operating review

Principal activities

The Company's activities comprise sale of cashier systems and payment terminals and other activities which Management assesses as related.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2025 shows a profit of DKK 765 thousand against a profit of DKK 697 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 4,622 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK'000	2025	2024
	Gross profit	819	685
3	Financial income	180	233
	Financial expenses	-18	-22
	Profit before tax	981	896
4	Tax for the year	-216	-199
	Profit for the year	765	697

Recommended appropriation of profit

Retained earnings

<u>765</u>	<u>697</u>
<u>765</u>	<u>697</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	ASSETS		
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	88	146
	Receivables from group enterprises	4,667	3,986
	Deferred tax assets	93	79
	Prepayments	11	10
		<u>4,859</u>	<u>4,221</u>
	Cash	<u>318</u>	<u>134</u>
	Total non-fixed assets	<u>5,177</u>	<u>4,355</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>5,177</u></u>	<u><u>4,355</u></u>

EQUITY AND LIABILITIES**Equity**

5 Share capital	80	80
Retained earnings	4,542	3,777
Total equity	<u>4,622</u>	<u>3,857</u>
Liabilities other than provisions		
Current liabilities other than provisions		
Trade payables	117	112
Corporation tax payable	136	147
Other payables	196	230
Deferred income	106	9
	<u>555</u>	<u>498</u>
Total liabilities other than provisions	<u>555</u>	<u>498</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>5,177</u>	<u>4,355</u>

- 1 Accounting policies
- 2 Number of employees
- 6 Security and collateral
- 7 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	80	3,080	3,160
Transfer through appropriation of profit	0	697	697
Equity at 1 January 2025	80	3,777	3,857
Transfer through appropriation of profit	0	765	765
Equity at 31 December 2025	80	4,542	4,622

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

Number of employees

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Average number of full-time employees	<u>0</u>	<u>0</u>

Financial income

Interest income, group entities	171	221
Exchange gain	5	8
Other financial income	4	4
	<u>180</u>	<u>233</u>

Tax for the year

Estimated tax charge for the year	230	241
Deferred tax adjustments in the year	<u>-14</u>	<u>-42</u>
	<u>216</u>	<u>199</u>

Share capital

The Company's share capital has remained DKK 80 thousand over the past 5 years.

Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2025.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Related parties

OPEN POS Denmark ApS' related parties comprise the following:

Parties exercising control

<u>Related party</u>	<u>Domicile</u>	<u>Basis for control</u>
OP Group AB	Adolf Edelsvärds gata 8, 414 51 Göteborg, Sweden	Parent - Participating interest

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>
OPEN POS Nordic Group AB	Adolf Edelsvärds gata 8, 414 51 Göteborg, Sweden